

KONFERENCJA

WYDATKOWANIE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH, W TYM ŚRODKÓW UNIJNYCH, W ZWIĄZKU Z NOWELIZACJĄ PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ORAZ WYTYCZNYCH W ZAKRESIE KWALIFIKOWALNOŚCI W RAMACH NOWEJ PERSPEKTYWY FINANSOWEJ 2014 – 2020

Program konferencji:

Blok I – Procedury wydatkowania środków unijnych w ramach Perspektywy finansowej 2014 – 2020

Zagadnienia:

- podstawowe zasady kwalifikowalności środków unijnych, z uwzględnieniem zmiany „Wytucznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności 2014 – 2020”
- wydatkowanie środków o wartości od 20.000,00 zł netto do 50.000,00 zł netto („rozeznanie rynku”) – jakie obowiązki nakłada się na beneficjenta programów unijnych?
- **zasada konkurencyjności** z uwzględnieniem informacji o okolicznościach, w jakich jednostki publiczne zobowiązane są do jej stosowania – wydatkowanie środków powyżej 50.000,00 zł netto (zasady sporządzania zapytania ofertowego oraz prowadzenia postępowania w ramach zasady konkurencyjności)
- stosowanie prawa zamówień publicznych z uwzględnieniem rekomendacji Ministerstwa Rozwoju dotyczących postępowań o udzielenie zamówienia publicznego

Blok II – Prezentacja programu E-Publiczny Doradca

Blok III – Kryteria oceny ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Zagadnienia:

- nowe zasady stosowania kryteriów oceny ofert
- przykłady kryteriów oceny ofert na usługi, dostawy oraz roboty budowlane

Blok IV – Nowe przesłanki i zmienione zasady stosowania trybu zamówienia z wolnej ręki po nowelizacji PZP, ze szczególnym uwzględnieniem zamówień „in house”

Termin i miejsce konferencji:

17 maj 2017 r., 9.00 – 15.00

Golden Floor Plaza al. Jerozolimskie 123A Warszawa

Czas trwania konferencji: 6 godzin

Zapewniamy materiały szkoleniowe, certyfikat potwierdzający udział w konferencji oraz bufet kawowy.

Każdy uczestnik konferencji otrzyma dodatkowo 10% rabatu na zakup rocznego abonamentu E-Publiczny

Doradca (rabat obowiązuje do 16.06.2017 r.)

Koszt udziału w konferencji to tylko 100 zł!

Prowadzący:

Paweł Sendrowski, Mikołaj Maźwa, Bartosz Kozłowski – radcowie prawni, wspólnicy w Wielkopolskiej Grupie Prawniczej (kancelarii obsługującej m.in.. Ministerstwo Rozwoju w zakresie prawa zamówień publicznych).

Szczegółowych informacji udziela:

Magdalena Kaczmarek

Tel. 515 615 702

m.kaczmarek@wgpr.pl

* organizator zastrzega sobie możliwość zmiany kolejności wystąpień. W przypadku zmiany kolejności zgłoszone osoby zostaną poinformowane o tym fakcie przed konferencją mailowo.